(103) За інформацією Головного управління Державної податкової служби у Сумській області,  

наданою листом від 04.03.2024 № 1764/5/18-28-04-03-05 (вх. від 08.03.2024                        

№ 70-01/282кі), дохід (виручка) Товариства від реалізації продукції (товарів, робіт, 

послуг) за 2023 рік складає 325 190 000 (триста двадцять п’ять мільйонів сто дев’яносто 

тисяч) гривень, що підтверджується Звітом про фінансові результати (Звіт про сукупний 

дохід) за 2023 рік. 

(104) При визначенні розміру штрафу адміністративною колегією Відділення враховано, що 

Товариство: 

- не визнало факт вчинення порушення законодавства про захист економічної конкуренції;

[...]

За порушення, наведене в пункті 2 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ШОСТКИНСЬКЕ 

ПІДПРИЄМСТВО «ХАРКІВЕНЕРГОРЕМОНТ» (ідентифікаційний код юридичної особи – 

(інформація з обмеженим доступом)) штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч ) гривень. 

4. Зобов’язати ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  

«ШОСТКИНСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО «ХАРКІВЕНЕРГОРЕМОНТ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи – (інформація з обмеженим доступом)) припинити порушення, наведене в 

пункті 2 резолютивної частини цього рішення, про що в 2-місячний строк з дня отримання